2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от_11.02.2021_______                               г. Петушки                                                    №_228__
О внесении изменений в постановление

администрации Петушинского района

от 27.12.2012 № 2960

В связи с изменением местонахождения избирательных участков, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Петушинского района, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах всех уровней на территории муниципального образования «Петушинский район»

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Петушинский район» следующие изменения изложив Избирательные участки №№ 164, 193 в следующей редакции:
«Избирательный участок № 164

Центр - д. Старые Омутищи, нежилое помещение
(ул. Артельная, д. 5)
В избирательный участок входит деревня Старые Омутищи, Старое Семенково, Новые Омутищи.
Избирательный участок № 193

Центр: г. Покров, МБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества города Покров» (ул. III Интернационала, д. 52)

В состав избирательного участка входят улицы и дома: III Интернационала (дома №№  50а, 50б, 52а, 54б, 56, 58, 60, 60а, 64, 64а, 64б, 66, 68, 68а, 70, 72, 73, 74, 76, 76а, 79а, 81, 83, 85-105), Первомайская (дома №№ 2-73, 81, 4-58), Советская (дома №№ 53-125, 92-160), Райтоповский проезд».
2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации

А.В. КУРБАТОВ